
 
 

UCHWAŁA NR LVII/459/2024 
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 212, art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r poz. 1270 ze zm.) - Rada Gminy w Liwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 2.441.125,00 zł.  

Dochody po zmianach wynoszą ogółem 53.421.174,18 zł, w tym: 

- dochody bieżące 37.937.884,17 zł, 

- dochody majątkowe 15.483.290,01 zł, 

określone w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 2.604.001,49 zł. 

Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 55.334.050,67 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 33.680.220,10 zł, 

- wydatki majątkowe 21.653.830,57 zł, 

określone w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Na skutek zmian, o których mowa w § 1 i § 2 uległ zmianom deficyt budżetu gminy i wynosi 
1.912.876,49 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 140.885,84 zł, 

b) zaciąganych pożyczek w kwocie 1.241.500,43 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 530.490,22 zł. 

2. Zwiększa się planowane przychody o kwotę 162.876,49 zł, które po zmianach wynoszą 2.304.309,69 zł: 

a) z tytułu kredytów w kwocie 532.319,04 zł, 

b) zaciąganych pożyczek w kwocie 1.241.500,43 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 530.490,22 zł.zgodnie z tabelą Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu 
w 2024r.” do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 4245



§ 4. Zmienia się tabelę Nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r ”, która otrzymuje brzmienie 
zgodne z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmienia się tabelę Nr 6 „Plan dochodów na 2024r z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat od napojów alkoholowych oraz wydatków Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024r „ , która otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą 
Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się tabelę Nr 7 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2024 roku”, która otrzymuje 
brzmienie zgodne z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienia się tabelę Nr 8 „Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2024r” , która otrzymuje 
brzmienie zgodne z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Zmienia się tabelę Nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2024 roku”, która otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Paragraf 11 uchwały Nr LV/436/2023 Rady Gminy w Liwie z dnia 29.12.2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Liw na rok 2024 po zmianach otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

a) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 391.433,20 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 140.885,84 zł, 

c) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.241.500,43 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4245



Dział Rozdział Paragraf

010

01095

2710

600

60016

0620

756

75618

0490

758

75801

2920

75806

2920

801

80101

2710

921

92109

2710

2 441 125,00Razem:

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

186 432,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 186 432,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 186 432,00

Szkoły podstawowe 143 325,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

143 325,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 429 662,00

Oświata i wychowanie 143 325,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 465 706,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 429 662,00

Różne rozliczenia 1 895 368,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 465 706,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
- 16 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
- 16 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
16 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

- 16 000,00

Transport i łączność 16 000,00

Drogi publiczne gminne 16 000,00

Pozostała działalność 216 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

216 000,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 216 000,00

Data podjęcia 2024-03-05

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIW

Nr dokumentu Nr LVII/459/2024

Tabela Nr 1

do uchwały 

Nr LVII/459/2024

Rady Gminy w Liwie 

z dnia 05.03.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4245



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

010 341 384,00

01043 32 384,00

6050 32 384,00

01095 309 000,00

4300 309 000,00

600 -94 335,73

60014 -88 335,73

6050 -300 000,00

6300

211 664,27

60016 -6 000,00

4270 -6 000,00

700 25 000,00

70007 25 000,00

4270 25 000,00

754 -5 000,00

75412 -5 000,00

4210 -5 000,00

801 1 605 031,00

80101 880 631,00

3020 42 000,00

4010 47 000,00

4110 74 000,00

4170 9 000,00

4210 -2 000,00

4270 225 000,00

4790 485 631,00

80104 261 000,00

3020 30 000,00

4010 10 000,00

4110 54 000,00

4120 4 000,00

4210 -2 000,00

4790 165 000,00

80107 44 000,00

4110 9 500,00

4120 500,00

4790 34 000,00

80148 200,00

4280 200,00

80149 93 200,00

3020 12 000,00

4110 24 000,00

4120 3 200,00

4790 54 000,00

80150 326 000,00

3020 6 000,00

4110 26 000,00

4120 4 000,00

4790 290 000,00

Tabela Nr 2

do uchwały Nr LVII/459/2024

Rady Gminy w Liwie 

z dnia 05.03.2024 r.

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług zdrowotnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług remontowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIW

Nr dokumentu Nr LVII/459/2024

Data podjęcia 2024-03-05

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4245



851 46 744,94

85154 46 744,94

4190 2 000,00

4210 15 000,00

4220 4 000,00

4300 25 744,94

900 483 745,28

90002 483 745,28

4300 483 745,28

921 201 432,00

92109 201 432,00

4210 4 500,00

4270 186 432,00

4300 10 500,00

2 604 001,49Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4245



 Tabela Nr 3

do uchwały Nr LVII/459/2024 

Rady Gminy w Liwie  

z dnia  05.03.2024r.

1. Dochody 53 421 174,18

2. Wydatki 55 334 050,67

3. Wynik budżetu -1 912 876,49

2 304 309,69

1. Kredyty § 952 532 319,04

2. Pożyczki §952 1 241 500,43

3.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
§950 0,00

4. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 0,00

5.

Przychody  j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pienięznych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§905 530 490,22

391 433,20

1. Spłaty pożyczek §992 391 433,20

Planowane przychody krótkoterminowe oraz rozchody kwota  700.000,00 zł

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w  2024 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Plan na  2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4245



Tabela Nr 4

do uchwały Nr LVII/459/2024

Rady Gminy w Liwie 

z dnia 05.03.2024r

 

wynagrodze

nia

pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 6050         52 000,00            52 000,00    

600 60014 6300       141 776,44         141 776,44    

600 60014 6300         46 973,42           46 973,42    

600 60014 6370    2 548 000,00       2 548 000,00    

600 60014 6300       220 778,43         220 778,43    

900 90015 6630         60 000,00              60 000,00    

3 069 528,29 3 069 528,29 Ogółem

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4245



Tabela Nr  5

Do uchwały Nr LVII/459/2024

Rady Gminy w Liwie

z dnia 05.03.2024r

    

Z tytułu 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Paragraf Plan

756 75618 110 000,00   851 85154 176 744,94   

0480 110 000,00   4110 1 000,00   

4170 39 500,00   

4190 7 000,00   

z tytułu opłat od 

napojów 

alkoholowych

756 75618  25 000,00   4210 34 000,00   

  0270 25 000,00   4220 7 000,00   

  4300 60 744,94   

4390 3 500,00   

4410 500,00   

4430 13 500,00   

4700 10 000,00   

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

851 85153 5 000,00   

4300 5 000,00   

135 000,00   181 744,94   

Plan dochodów na 2024r z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat od napojów alkoholowych oraz   

wydatków Gminnego  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2024r.

Dochody na 2024 rok Wydatki na 2024 rok

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4245



 Tabela Nr 6

do  uchwały Nr LVII/459/2024  

Rady Gminy w Liwie

z dnia 05.03.2024r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Liw   158 856,00       158 856,00             UG Liw

2 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w m.  Jartypory 138 528,00       138 528,00            UG Liw

2 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej  w m.Krypy i Kucyk- 

projekt 
25 000,00         25 000,00               UG Liw

3 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Węgrowskiego na zadanie pn; " 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4229W Węgrów - 

Ruchna w zakresie wykonania ścieżki rowerowej". 

141 776,44       890,60                   140 885,84          Powiat Węgrowski

4 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Węgrowskiego na zadanie pn; " 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4229W Węgrów - 

Ruchna ". 

46 973,42         46 973,42              Powiat Węgrowski

5 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Węgrowskiego na zadanie pn: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4226W Liw - Korytnica 

w miejscowości Liw

220 778,43       220 778,43            Powiat Węgrowski

6 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4224W Węgrów - 

Popielów - Turna - Górki Borze w m. Popielów 
52 000,00         26 000,00              26 000,00               UG Liw

7 600 60014 6370
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4224W Węgrów - 

Popielów - Turna - Górki Borze w m. Popielów 
2 548 000,00    2 548 000,00         UG Liw

8 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w m. Borzychy ul. Leśna - 

projekt techniczny
12 000,00         12 000,00               UG Liw

9 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w m. Jarnice - projekt 

techniczny
13 000,00         13 000,00               UG Liw

10 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w m. Liw- projekt techniczny 10 000,00         10 000,00               UG Liw

11 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w m. Pierzchały - projekt 

techniczny
12 000,00         12 000,00              UG Liw

12 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w m.Ruchna ul. Gajowa i ul. 

Wiśniowa- projekt techniczny
20 000,00         20 000,00              UG Liw

13 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w m. Wyszków  - projekt 

techniczny
15 000,00         15 000,00              UG Liw

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 420313W w m. Ludwinów 600 000,00       600 000,00             UG Liw

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Szaruty 227 388,00       227 388,00              UG Liw

16 600 60016 6370 Przebudowa drogi gminnej w m. Szaruty 2 000 000,00    2 000 000,00         UG Liw

17 600 60016 6050 Przebudowa ul. Wiejskiej i ul. Łąkowej w m. Borzychy 600 000,00       600 000,00            UG Liw

18 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ulicy Kościelnej w Starejwsi 290 000,00 290 000,00 UG Liw

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2024r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty

i pożyczki, 
środki pochodzące

 z innych  źródeł  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4245



 Tabela Nr 6

do  uchwały Nr LVII/459/2024  

Rady Gminy w Liwie

z dnia 05.03.2024r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

19 600 60016 6050 Przebudowa ul. Słonecznej w m. Ruchna, etap II 210 000,00 210 000,00 UG Liw

20 754 75412 6060
Zakup ciężkiego uterenowionego samochodu ratowniczo 

gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży pożarnej w Ruchnie

236 724,01 236 724,01 UG Liw

21 754 75412 6067
Zakup ciężkiego uterenowionego samochodu ratowniczo 

gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży pożarnej w Ruchnie

1 341 436,00 1 341 436,00 UG Liw

22 801 80101 6050
Przebudowa oraz rozbudowa Samorządowej Szkoły 

Podstawowej w Liwie im. Stefana Batorego 
1 327 700,00 1 032 939,00  294 761,00 UG Liw

23 801 80101 6370
Przebudowa oraz rozbudowa Samorządowej Szkoły 

Podstawowej w Liwie im. Stefana Batorego 
3 095 000,00 3 095 000,00 UG Liw

24 801 80104 6050
Budowa placu zabaw przy Samorządowym Przedszkolu 

w Ruchnie
189 086,00 189 086,00 UG Liw

25 900 90001 6050
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Liw 
1 350 000,00 550 000,00 800 000,00  UG Liw

26 900 90001 6050
Przebudowa , rozbudowa i budowa Stacji Uzdatniania 

Wody w m. Tończa 
964 261,00 522 760,57 441 500,43 UG Liw  

27 900 90001 6370
Przebudowa , rozbudowa i budowa Stacji Uzdatniania 

Wody w m. Tończa 
2 296 150,00 2 296 150,00 UG Liw

28 900 90001 6050
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jartyporach- 

projekt
60 000,00 60 000,00 UG Liw

29 900 90015 6630
Udzielenie dotacji na Przebudowę linii nN w części 

dotyczącej oświetlenia drogowego w m. Liw  ul. Stefana 

Batorego

60 000,00 60 000,00 Województwo Mazowieckie 

30 921 92120 6570

Dotacja dla Parafii p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w 

Wyszkowie na " Remont budynku kościoła parafialnego p.w. 

Podwyższenia Krzyża Świętego w Wyszkowie oraz parkanu z 

dzwonnicami"

1 020 254,00 21 254,00 999 000,00 Parafia Wyszków 

31 921 92120 6570
Dotacja dla Parafii p.w. Św. Leonarda w Liwie na " Prace 

remontowo - konserwatorskie w zabytkowym kościele 

p.w. Św. Leonarda w Liwie "

574 480,27 174 480,27 400 000,00 Parafia Liw

32 926 92695 6050 Przebudowa boiska piłkarskiego w Liwie 305 239,00   305 239,00 UG Liw

33 926 92695 6370 Przebudowa boiska piłkarskiego w Liwie 1 492 200,00 1 492 200,00 UG Liw

21 653 830,57 5 473 658,30 1 382 386,27 14 797 786,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4245



Tabela Nr 7

do uchwały Nr LVII/459/2024

Rady Gminy w Liwie 

z dnia  05.03.2024r

                         realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2024 r.

z opłat za 

gospodarowa

nie odpadami 

komunal  

nymi

Dział Rozdział Paragraf Plan

na realizację 

zadań z 

zakresu 

gospodarki 

odpadami

Dział Rozdział Paragraf Plan

900 90002 1 630 000,00   900 90002 2 113 745,28   

0490 1 630 000,00   4010 79 600,00   

4040 6 000,00   

4100 58 000,00   

4110 14 303,00   

4120 2 097,00   

4300 1 953 745,28   

1 630 000,00   2 113 745,28   

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  wydatków  związanych z 

Dochody na 2024 rok Wydatki na 2024 rok

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4245



Tabela Nr 8

do  uchwały Nr LVII/459/2024

Rady Gminy w Liwie

z dnia 05.03.2024r

 

   
Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania/ przedsięwziecia Kwota

600 60016 4270 Borzychy Remont  dróg gminnych 7 252,71 

600 60016 6050 Borzychy 

Wykonanie projektu technicznego Budowy drogi gminnej w m. 

Borzychy ul. Leśna 12 000,00 

600 60016 4270 Jarnice Remont dróg gminnych  dożwirowanie,  równanie 18 398,17 

600 60016 6050 Jarnice

Wykonanie projektu  technicznego Budowy drogi gminnej w 

m. Jarnice 13 000,00 

600 60016 4270 Jarnice Pieńki

Remont dróg gminnych, równanie, dożwirowanie, czyszczenie 

rowów i poboczy 16 038,51 

600 60016 4270 Jartypory Remont, naprawa  dróg gminnych 32 828,72 

600 60016 4270 Krypy Remont dróg gminnych,  dożwirowanie, równanie  8 265,93 

600 60016 4270 Ludwinów Remont dróg gminnych 20 000,00 

600 60016 4270 Liw I Remont dróg gminnych, dożwirowanie, równanie 16 835,07 

600 60016 6050 Liw I 

Wykonanie projektu  technicznego Budowy drogi gminnej w 

m. Liw 5 000,00 

600 60016 6050 Liw II

Wykonanie projektu  technicznego Budowy drogi gminnej w 

m. Liw 5 000,00 

600 60016 4270 Liw II Remont dróg gminnych,  dożwirowanie, równanie 11 964,44 

600 60016 4270 Ossolin Remont dróg gminnych , dożwirowanie 16 344,16 

600 60016 4270 Połazie Remont dróg gminnych,  koszenie poboczy 12 611,02 

600 60016 4270 Pierzchały Remont  dróg gminnych  , dożwirowanie, równanie 10 169,93 

600 60016 6050 Pierzchały

Wykonanie projektu  technicznego Budowy drogi gminnej w 

m. Pierzchały 12 000,00 

600 60016 6050 Ruchna

Wykonanie projektu technicznego  Budowy drogi gminnej w 

m. Ruchna ul. Gajowa i ul. Wiśniowa 20 000,00 

600 60016 4270 Ruchna Równanie, dożwirowanie dróg gminnych 15 000,00 

600 60016 4270 Ruchenka Remont   dróg gminnych,  dożwirowanie, równanie 7 058,20 

600 60016 4270 Starawieś Naprawa dróg i chodników gminnych 18 943,46 

600 60016 4270 Szaruty

Remont , dożwirowanie dróg gminnych , wycięcie krzewów, 

koszenie poboczy przy drodze gminnej 12 648,52 

600 60016 4270 Tończa Równanie  , dożwirowanie dróg gminnych 34 462,72 

600 60016 4270

Tończa 

Janówki Remont dróg gminnych 3 000,00 

600 60016 4270 Wyszków Remont  ,dożwirowanie dróg gminnych, koszenie poboczy 8 132,59 

600 60016 6050 Wyszków 

Wykonanie projektu  technicznego  Budowy  drogi gminnej w 

m.Wyszków 15 000,00 

600 60016 4270 Witanki Dożwirowanie i naprawa dróg gminnych 14 711,46 

600 60016 4270 Zając Remont  ,dożwirowanie dróg gminnych, nawiezienie kruszywa 3 404,95 

600 60016 4270 Zawady Remont dróg gminnych 5 700,00 

700 70095 4210 Wyszków 

Zakup ławki do usytuowania w miejscu publicznym w m. 

Wyszków 1 200,00 

700 70095 4210 Jarnice

Zakup tablicy informacyjnej w celu poprawy upowszechniania 

informacji istotnych dla mieszkańców sołectwa 500,00 

700 70095 4210 Liw I 

Zakup tablicy informacyjnej w celu poprawy upowszechniania 

informacji istotnych dla mieszkańców sołectwa 700,00 

754 75412 4210 Jarnice

Dla OSP Jarnice na zakup farby w celu odnowienia 

pomieszczeń w budynku OSP 1 000,00 

754 75412 4210 Borzychy

Dla OSP Borzychy - zakup miernika, sita  i pirometrii w celu 

skutecznego wykrywania zagrożeń 2 000,00 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4245



Tabela Nr 8

do  uchwały Nr LVII/459/2024

Rady Gminy w Liwie

z dnia 05.03.2024r

 

   

754 75412 4300 Liw I

Dla OSP Liw -docieplenie blaszanego garażu  na samochód 

p/poż  w celu zapewnienia gotowości bojowej 5 000,00 

754 75412 4210 Liw II

Dla OSP Liw - zakup  ubrań koszarowych i mundurów 

galowych 5 000,00 

754 75412 4210 Ruchenka Dla OSP Ruchna - zakup wyposażenia budynku 4 000,00 

754 75412 4210 Ruchna Dla OSP Ruchna - zakup wyposażenia budynku 6 000,00 

754 75412 4300 Ossolin

Dla OSP Wyszków -docieplenie  garażu  w celu zapewnienia 

gotowości bojowej 3 000,00 

754 75412 4210

Tończa 

Janówki Dla OSP Starawieś  - zakup sprzętu  ratowniczo - gaśniczego 500,00 

754 75412 4210 Zając 

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP Zając w celu 

utrzymania odpowiedniej temperatury powietrza i zapewnienia 

gotowości bojowej 15 000,00 

801 80101 4210 Borzychy 

Na bieżące wydatki Sam.Sz.Podst. w Starejwsi - zakup 

drukarki 1 000,00 

801 80101 4240 Zawady

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup pomocy 

dydaktycznych 500,00 

801 80101 4240 Krypy

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup pomocy 

dydaktycznych 1 000,00 

801 80101 4240 Liw I

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup pomocy 

dydaktycznych 2 000,00 

801 80101 4240 Liw II

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup pomocy 

dydaktycznych 2 000,00 

801 80101 4210 Ludwinów Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Starejwsi -  zakup drukarki 500,00 

801 80101 4210 Ruchenka

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Ruchnie-  zakup  rolet do sal 

lekcyjnych 5 000,00 

801 80101 4210 Ruchna

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Ruchnie-  zakup  rolet do sal 

lekcyjnych 10 000,00 

801 80101 4210 Tończa Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Starejwsi-  zakup drukarki 2 000,00 

801 80101 4240 Połazie 

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup pomocy 

dydaktycznych 1 000,00 

801 80101 4210 Szaruty

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Ruchnie-  zakup  dzwonka 

elektronicznego 1 500,00 

801 80104 4210 Ruchna 

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Ruchnie -  zakup 

rolet do sal lekcyjnych 10 000,00 

801 80104 4210 Połazie

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Liwie -  zakup 

sprzętu nagłaśniającego 500,00 

801 80104 4240 Śnice

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  zakup 

pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4210 Zawady

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Liwie -  zakup 

sprzętu nagłaśniającego 500,00 

801 80104 4210 Tończa 

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Starejwsi -  zakup 

mebli do sal lekcyjnych 2 000,00 

801 80104 4210 Ruchenka

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Ruchnie -  zakup 

rolet do sal lekcyjnych 5 000,00 

801 80104 4240 Pierzchały 

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  zakup 

pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4210 Liw I

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Liwie -  zakup 

sprzętu nagłaśniającego 1 000,00 

801 80104 4210 Liw II

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Liwie -  zakup 

sprzętu nagłaśniającego 1 000,00 

801 80104 4210 Ludwinów 

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Starejwsi  -  zakup 

mebli do klas dla dzieci 1 000,00 

801 80104 4240 Wyszków

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  zakup 

pomocy dydaktycznych 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4245



Tabela Nr 8

do  uchwały Nr LVII/459/2024

Rady Gminy w Liwie

z dnia 05.03.2024r

 

   801 80104 4210 Szaruty

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Ruchnie -  zakup 

rolet do sal lekcyjnych 1 500,00 

801 80104 4210 Borzychy

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Starejwsi  -  zakup 

mebli do klas  dla dzieci 1 000,00 

801 80104 4240 Witanki

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  zakup 

pomocy  dydaktycznych 2 000,00 

801 80104 4210

Tończa 

Janówki

Na bieżace wydatki Sam. Przedszkola w Starejwsi  - zakup 

mebli do klas dla dzieci 500,00 

900 90003 4300 Liw I

Utrzymanie w stałym porządku i czystości miejsc publicznych 

sołectwa  Liw I 1 500,00 

900 90003 4300 Liw II

Utrzymanie w stałym porządku i czystości miejsc publicznych 

sołectwa Liw II 1 500,00 

900 90003 4210 Starawieś 

Zakup paliwa, kosy spalinowej, oleju, konserwacja kosiarki  w 

celu utrzymania porządku na terenie sołectwa  Starawieś 2 500,00 

900 90003 4300 Zając 

Utrzymanie w stałym porządku i czystości miejsc publicznych 

sołectwa Zając- koszenie trawy usunięcie zarosli wokół stawu 4 000,00 

900 90003 4300 Ludwinów 

Utrzymanie w stałym porządku i czystości miejsc publicznych 

sołectwa Ludwinów- koszenie trawy  1 272,24 

900 90015 4270 Liw I Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Liw I 3 500,00 

900 90015 4270 Liw II Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Liw II 3 500,00 

900 90015 4300 Krypy Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Krypy 24 770,00 

900 90015 4300 Szaruty Dobudowa  oświetlenia ulicznego w m. Szaruty 3 000,00 

900 90015 4300 Jartypory Dobudowa oświetlenia ulicznego w m.Jartypory 23 000,00 

900 90015 4300 Starawieś Dobudowa oświetlenia ulicznego w m.Starawieś 4 000,00 

900 90095 4210 Ruchna

Zakup kwiatów  na uroczystości upamiętniające wydarzenia 

historyczne i okolicznościowe w m. Ruchna 215,70 

900 90095 4210 Wyszków 

Zakup i montaż szczelnego szamba przy OSP Wyszków -  

dostosowanie do wymogów ochrony środowiska  3 000,00 

921 92109 4300 Popielów Rozbudowa świetlicy gminnej w m. Popielów 27 791,93 

921 92109 4210 Liw II Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w Liwie - stoły 4 500,00 

921 92109 4210 Liw I Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w Liwie - stoły 4 500,00 

921 92109 4270 Zawady Remont świetlicy gminnej w Zawadach- wymiana dachu 15 000,00 

921 92109 4270 Tończa Remont wejścia do  świetlicy gminnej w m.Tończa 6 000,00   

921 92109 4270 Tończa
Wykonanie projektu rozbudowy świetlicy   w m. Starawieś

2 000,00   

921 92109 4270 Starawieś
Wykonanie projektu rozbudowy świetlicy  w m. Starawieś

8 000,00   

921 92109 4270 Starawieś Remont gminnej świetlicy w m. Tończa 5 000,00   

921 92109 4210 Śnice

Zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy - zakup  

roślin, kamieni ozdobnych , obrzeża do trawników, równanie 

terenu 4 000,00   

921 92109 4210 Śnice 

Modernizacja świetlicy gminnej w m. Śnice - zakup 

wyposażenia 14 527,81   

921 92109 4210 Witanki

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w m. Witanki   -   art. 

gospodarswa domowego , kosiarka, wózek kelnerski 3 000,00   

921 92109 4270 Połazie 

Remont świetlicy gminnej w m. Połazie- położenie paneli, 

wymiana oświetlenia, naprawa schodów 6 100,00   

921 92109 4210 Szaruty 

Zakup wyposażenie do świetlicy gminnej w Szarutach - kosa 

spalinowa do utrzymania porządku wokół świetlicy i placu 

zabaw 2 000,00   

921 92109 4270 Szaruty

Remont świetlicy gminnej w m. Szaruty - docieplenie podłogi, 

ułożenie płytek 10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4245



Tabela Nr 8

do  uchwały Nr LVII/459/2024

Rady Gminy w Liwie

z dnia 05.03.2024r

 

   921 92109 4210 Borzychy

Zakup paliwa do pieca c.o.   do  świetlicy gminnej w 

Borzychach 2 500,00   

921 92109 4300 Borzychy

Konserwacja pieca  c.o. w świetlicy gminnej w Borzychach, 

wykonanie zadaszenia drzwi wejściowych do świetlicy 

gminnej 2 600,00   

921 92109 4300

Tończa 

Janówki

Modernizacja terenu wokół świetlicy gminnej w m. Tończa 

Janówki 13 568,91   

921 92195 4300 Borzychy

Odnowienie obelisku Jana Pawła II usytuowanego w miejscu 

publicznym w m. Borzychy 1 500,00   

926 92695 4210 Jarnice

 Pielęgnacja i utrzymanie  w stałym porządku gminnego 

boiska i siłowni plenerowej w Jarnicach, zakup środków 

chwastobójczych, paliwa, modernizacja i doposażenie.  6 900,00   

926 92695 4300 Jarnice

Pielęgnacja i utrzymanie porządku na gminnym placu zabaw i  

gminnej siłowni plenerowej w m. Jarnice - koszenie trawy 1 400,00   

926 92695 4300 Borzychy

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku boiska gminnego 

i placu zabaw w m. Borzychy - przegląd i naprawa kosiarek  1 000,00 

926 92695 4210 Połazie

Utrzymanie gminnego  boiska i placu zabaw we wsi Połazie  ( 

zakup paliwa,   środków ochrony roślin) 800,00 

926 92695 4300 Połazie

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku boiska gminnego 

i placu zabaw w m. Połazie - koszenie trawy 1 700,00 

926 92695 4300 Zawady

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku gminnego placu 

zabaw w m. Zawady - koszenie trawy 2 541,42 

926 92695 4300 Szaruty

Utrzymanie w stałym porządku gminnego placu zabaw w m. 

Szaruty - koszenie trawy 1 000,00 

926 92695 4300 Pierzchały 

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku boiska gminnego 

w m. Pierzchały - koszenie trawy 1 500,00 

700 858,57 Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4245


	UCHWAŁA NR LVII/459/2024 RADY GMINY W LIWIE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 1
	lit. b w § 9 ust. 1
	lit. c w § 9 ust. 1

	ust. 2 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 2


	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-04-12T12:05:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




